СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2016 г.                                                                                        № 46

р.п.Чердаклы

О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учёта предложений по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 26 сентября 2005 года №4, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской  области решил:
1. Назначить и организовать публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 16.03.2017:
· в 12:00 в п. Лесная Быль, рядом с домом №1;
· в 14:00 в с. Енганаево, здание СДК, ул. Первая, 7;
· в 16:00 р.п. Чердаклы, актовый зал здания администрации, ул. Советская, 6.
2. Опубликовать информацию по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в средствах массовой информации не позднее 11.01.2017.
3. Установить следующий порядок ознакомления:
3.1) Ознакомление с информацией по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в средствах массовой информации.
3.2) Ознакомление с материалами, приём предложений, замечаний участников публичных слушаний осуществляется в муниципальном учреждении комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, улица Советская,  дом № 6,  1 этаж,  кабинет № 2, ежедневно с понедельника по пятницу, с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17 часов в период с 12.01.2017 по 14.03.2017 включительно.
4. Назначить:
4.1) Председательствующим публичных слушаний - Н.К. Каюмова
4.2) Секретарем публичных слушаний – Н.И. Резникову (по согласованию).
5. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», утвержденном Решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 26.09.2005 № 4.
6. Муниципальному учреждению администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области обеспечить обнародование рекомендаций публичных слушаний не позднее 22.03.2017.
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                               Н.К.Каюмов

Лист согласования
проекта решения
Совета Депутатов  муниципального  образования
«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

«О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учёта предложений по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

Проект внесен: 27.12.2016 года муниципальным учреждением комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельным отношениям  муниципального  образования  «Чердаклинский  район»
(дата, наименование структурного подразделения Главы муниципального образования «Чердаклинский район»  или Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район»)

СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время
	Наименование
должности
	Подпись
	Расшифровка
подписи

	поступ- ления
	согласо-
вания

	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	В.В. Самойлов

	Начальник отдела правовой экспертизы и судебной практики управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	С.В. Силантьева

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Л.В. Альбекова

	Консультант  Совета

	А.А. Северова

Исполнитель: Резникова Н.И. – архитектор муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район», телефон 2-11-57

ЛИСТ РАССЫЛКИ

«О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учёта предложений по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

Решения № ____ от  ____________

	Адресат
(Ф.И.О., должность;
наименование организации)
	Кол-во
экз.
	№
экз.
	Почтовый адрес

	В дело
	1

	р.п. Чердаклы,
ул. Советская, д.6

	В прокуратуру
	1

	р.п. Чердаклы,
ул. Ленина, д.17

	Альбекова Л.В. Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район»
	5

	р.п. Чердаклы,
  ул. Советская, д.6

Всего подлежит рассылке 7 экз.

Реестр составил: Резникова Н.И. – архитектор муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район», телефон 2-11-57

Передано в рассылку  _________________________________________________
                                              (дата, подпись)

Главе  муниципального образования
       «Чердаклинское городское поселение»
       Чердаклинского района Ульяновской области
       Н.К.Каюмову

[bookmark: _GoBack]Проект решения Совета Депутатов  муниципального  образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учёта предложений по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение», по изменению вида разрешенного использования на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Ленина, д.56; Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул. Льва Толстого, д.2;  Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Енганаево, ул. Советская, д.7Д  подготовлен в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области».

Архитектор
комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                     Н.И. Резникова